

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO

		Provincia	rettifica	ACER	rettifica	AGENZIA PER LA MOBILITA'	rettifica	ASP	rettifica	totale	riferimento	riferimento
CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO			PROV	20%	ACER	100%	agenzia mobilità	2,5%	ASP		art.2425 cc	DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE												
1	Proventi da tributi	46.461.547,31	-	-	-	-	-	-	-	46.461.547,31		
2	Proventi da fondi perequativi	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	43.156.079,90	-	-	-	22.375.254,00	-	61.874,78	-	65.037.273,68		
a	Proventi da trasferimenti correnti	18.070.853,43	-	-	-	22.375.254,00	- 553.435,00	6.931,25	- 2.500,00	39.897.103,68		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	24.881.779,57	-	-	-	-	-	54.943,53	-	24.936.723,10		E20c
c	Contributi agli investimenti	203.446,90	-	-	-	-	-	-	-	203.446,90		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	1.552.012,26	-	1.732.916,40	- 7.600,00	628.470,00	-	807.624,93	-	4.601.257,99	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	316.354,02	-	-	-	-	-	41.317,75	- 100.409,68	257.262,09		
b	Ricavi della vendita di beni	315.474,68	-	-	-	-	-	-	-	315.474,68		
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	920.183,56	-	1.732.916,40	- 7.600,00	628.470,00	- 11.755,92	766.307,18	-	4.028.521,22		
5	(+/-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	A2	A2
6	Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-	-	-	-	-	-	A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	1.728.249,68	- 3.984,62	188.490,60	-	493.224,00	-	7.612,78	- 2.391,80	2.411.200,64	A5	A5 a e b
totale componenti positivi della gestione A)		92.897.889,15	- 3.984,62	1.921.407,00	- 7.600,00	23.496.948,00	- 565.190,92	877.112,49	- 105.301,48	118.511.279,62		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE												
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	295.472,55	-	5.880,60	-	-	-	37.901,03	-	339.254,18	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	10.604.788,21	- 39.765,60	1.150.086,60	-	21.737.890,00	-	298.993,05	-	33.751.992,26	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	1.087.349,90	- 80.000,00	5.526,40	-	37.912,00	-	5.395,25	-	1.056.183,55	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	14.349.958,70	-	-	-	-	-	-	-	13.794.023,70		
a	Trasferimenti correnti	12.574.813,72	- 555.935,00	-	-	-	-	-	-	12.018.878,72		
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	1.250.121,66	-	-	-	-	-	-	-	1.250.121,66		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	525.023,32	-	-	-	-	-	-	-	525.023,32		
13	Personale	8.700.732,79	-	498.341,20	-	365.380,00	-	395.216,30	- 3.984,62	9.955.685,67	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	8.546.248,13	-	84.090,80	-	351.819,00	-	62.922,93	-	9.045.080,86	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	10.627,45	-	42.680,60	-	7.883,00	-	1.738,50	-	62.929,55	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	8.535.620,68	-	41.410,20	-	343.936,00	-	58.309,43	-	8.979.276,31	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	-	-	-	-	-	-	2.875,00	-	2.875,00	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-	-	-	-	-	-	307,10	-	307,10	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	-	-	28.162,00	-	-	-	625,00	-	28.787,00	B12	B12
17	Altri accantonamenti	-	-	-	-	680.000,00	-	13.051,98	-	693.051,98	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	1.553.806,81	- 2.391,80	110.257,00	-	205.685,00	-	19.399,20	-	1.886.756,21	B14	B14
totale componenti negativi della gestione B)		45.138.357,09	- 678.092,40	1.882.344,60	-	23.378.686,00	-	833.197,64	- 3.984,62	70.550.508,31		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		47.759.532,06	674.107,78	39.062,40	- 7.600,00	118.262,00	- 565.190,92	43.914,85	- 101.316,86	47.960.771,31		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI												
<i>Proventi finanziari</i>												
19	Proventi da partecipazioni	718.207,50	-	-	-	-	-	-	-	718.207,50	C15	C15
a	da società controllate	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
b	da società partecipate	718.207,50	-	-	-	-	-	-	-	718.207,50		
c	da altri soggetti	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
20	Altri proventi finanziari	4.198,64	-	7.583,60	-	184,00	-	21,48	-	11.987,72	C16	C16
Totale proventi finanziari		722.406,14	-	7.583,60	-	184,00	-	21,48	-	730.195,22		
<i>Oneri finanziari</i>												
21	Interessi ed altri oneri finanziari	906.354,43	-	31.114,40	-	41.679,00	-	342,33	-	979.490,16	C17	C17
a	Interessi passivi	906.354,43	-	31.114,40	-	41.679,00	-	308,30	-	979.456,13		
b	Altri oneri finanziari	-	-	-	-	-	-	34,03	-	34,03		
Totale oneri finanziari		906.354,43	-	31.114,40	-	41.679,00	-	342,33	-	979.490,16		
totale (C)		- 183.948,29	-	- 23.530,80	-	- 41.495,00	-	- 320,85	-	- 249.294,94		
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE												
22	Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	D18	D18
23	Svalutazioni	- 966.524,78	-	1.041,80	-	-	-	-	-	- 966.524,78	D19	D19
totale (D)		- 966.524,78	-	1.041,80	-	-	-	-	-	- 965.482,98		
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI												
<i>Proventi straordinari</i>												
24	Proventi da permessi di costruire	-	-	-	-	-	-	-	-	-	E20	E20
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	-	-	-	-	-	-	634,13	-	634,13		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	9.676,25	-	-	-	-	-	-	-	9.676,25		E20c
e	Altri proventi straordinari	-	-	-	-	-	-	317,35	-	317,35		
totale proventi		9.676,25	-	-	-	-	-	951,48	-	10.627,73		
<i>Oneri straordinari</i>												
a	Trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	E21	E21
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	904.411,68	-	-	-	-	-	-	-	904.411,68		E21b
c	Minusvalenze patrimoniali	3.331.656,22	-	-	-	-	-	-	-	3.331.656,22		E21a
d	Altri oneri straordinari	38.135.559,68	-	-	-	-	-	-	-	38.135.559,68		E21d
totale oneri		42.371.627,58	-	-	-	-	-	-	-	42.371.627,58		
Totale (E) (E20-E21)		- 42.361.951,33	-	-	-	-	-	951,48	-	- 42.360.999,85		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		4.247.107,66	674.107,78	16.573,40	- 7.600,00	76.767,00	- 565.190,92	44.545,48	- 101.316,86	4.384.993,54		
26	Imposte (*)	498.176,88	-	13.833,80	-	21.608,00	-	38.514,38	-	572.133,06	22	22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	3.748.930,78	674.107,78	2.739,60	- 7.600,00	55.159,00	- 565.190,92	6.031,10	- 101.316,86	3.812.860,48	23	23
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	-	-	-	-	39.372,49	-	-	-	39.372,49		

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.